MOMI
Grifo de la cocina

Codigo de producto: BKM_R73N
EAN: 5907650867401

Color: oro cepillado

Garantia [afios]: 7

7 )

260

225

408

|
168

11

233

045
32

 MAX55

G 3/8;

[ om

Mezclador

Finalizar

Material

Tipo de mezcladora
Metodo de instalacion
Clase de flujo [/min]
Grupo acustico [db]

Cartucho mezclador
Tamano del cartucho de cerdmica

Boquiabiertos
Tipo de boquilla
Material

Aireador
Tipo aéreo

Conectando mangueras
Longitud [mm]

Hilo de instalacién

Hilo de conexion

Manguera
Longitud [mm]
Trenza

Duchas de mano
NUmero de funciones

Caracteristicas:

e deante

oro cepillado

acero 304

piloto Unico, mezclador
de pie

Z-4-9U/min

[ (x <20)

35 mm

extraer, girar
acero 304

panal

600
3/8"
M8

1800
no aplica

* Solo los mejores materiales cuya calidad es confirmada por la

investigacién en el laboratorio

* Bateria equipada con una aireacién del aireador de la corriente
* La clase de flujo con (4-9 /min) le permite reducir el consumo de

agua

* Mangueras de conexion incluidas

* La manga de montaje facilita la instalacion de la bateria
* Bateria equipada con valvulas de retencién, gracias a las cuales el

agua mixta no vuelve a la instalacién
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